
UCHWAŁA NR XXX.163.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Rzeczniów do realizacji rządowego Programu Ministerstwa Rodziny 
i Polityki Społecznej pn.: „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 110 ust. 10, art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 i 2369) oraz art. 6 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 23 października 
2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U. z 2020 r., poz.1787) Rada Gminy Rzeczniów uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Rzeczniów wyraża zgodę na przystąpienie przez Gminę Rzeczniów do realizacji 
rządowego Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn.: „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej”- edycja 2021. 

2. W przypadku, gdy faktyczne koszty świadczenia usług asystenta przekroczą kwoty wsparcia 
finansowego przewidziane w Programie lub potrzebny będzie udział własny gminy niezbędna kwota zostanie 
pokryta ze środków własnych gminy przeznaczonych na pomoc społeczną. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

2. Na realizatora programu, o którym mowa w § 1 pkt 1, wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Rzeczniowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BE00F-80D5-40EA-9FF5-D92C76599267. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Rzeczniów w związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Rodziny i Polityki

Społecznej naborem wniosków w ramach programu pn.: „Asystent osobisty osoby

niepełnosprawnej”- edycja 2021 przedłożyła do Wojewody Mazowieckiego wniosek o środki

finansowe na realizację ww. programu. Program „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” jest

adresowany do osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym

stopniu niepełnosprawności. Celem Programu jest m.in. ograniczenie skutków niepełnosprawności

oraz stymulowanie osoby niepełnosprawnej do podejmowania aktywności społecznej. Źródłem

finansowania Programu są środki z Funduszu Solidarnościowego.

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Wicik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103BE00F-80D5-40EA-9FF5-D92C76599267. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik

